
60m RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 193 MONTANARI Lucia 2012 RF BG025 EDUCAZIONE.SPORT A.S.D. 8.54

2 3 230 RICCI Giorgia 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.72

3 5 73 CARPI Emma 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.73

4 6 111 DURANTI Sara 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.91

5 2 125 FUSETTI Martina 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.97

6 1 68 CALDARA Matilde 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.05

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 290 ZANARDI Noemi 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.56

2 6 233 RONCALLI Giulia 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.61

3 2 215 PETTITI Flora 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.68

4 1 189 MAZZOLENI Alice 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.82

4 238 ROTINI Caterina 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS

3 12 ANDOLINA Matilde 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 123 FRATUS Noemi 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.35

2 2 148 GUERRA Bianca 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.46

3 1 145 GUARINO Elisa 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.54

4 4 254 SKALJIC Emma 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.55

5 3 150 GUERRA Giulia 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.57

6 6 220 PIEVANI Martina 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 41 BONACINA Serena 2012 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.64

2 4 178 MANTECCA Febe 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.74

3 3 51 BONOMI Alessia 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.75

4 2 175 MANDELLI Lorena 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.92

5 5 78 CASTOLDI Maya 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.05

6 6 241 SALERNO Janet 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 10.20

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 16:20:01

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E INDOOR CO/LC/BG
BERGAMO 22 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: CP FIDAL BERGAMO/COMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 16:10)

Serie 1 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:40

Serie 2 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:41

Serie 3 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:43

Serie 4 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:44

Serie 5 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:46

https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Lucia/dqmRmZqlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Giorgia/dqmRmZakcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPI+Emma/dqmRmZWmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTI+Sara/dqmRmZuga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSETTI+Martina/dquRlJWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDARA+Matilde/dqmRmZqoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDI+Noemi/dqmRmZajbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALLI+Giulia/dqmRmZSlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTITI+Flora/dqmRmZambWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Alice/dqmRmZiia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Caterina/dqmRmZiia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDOLINA+Matilde/dquRlJaja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATUS+Noemi/dqmRmZeka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Bianca/dquRlJSjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARINO+Elisa/dqmRmZmnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKALJIC+Emma/dqmRmZmmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Giulia/dquRlJSjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEVANI+Martina/dqmRmZWlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Serena/dquRlJamb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTECCA+Febe/dqmRmZikcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMI+Alessia/dqmRmZencWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Lorena/dqmRmZijamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Maya/dquRk5qhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALERNO+Janet/dqmRmZqmaWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 260 TAMBORINI Anna 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.71

2 1 138 GIACOMETTI Bianca 2012 RF BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 9.78

3 3 161 LOCATELLI Dora 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.85

4 4 72 CARPENTIERI Iole 2012 RF BG025 EDUCAZIONE.SPORT A.S.D. 9.97

5 5 39 BONACINA Serena 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.44

6 6 89 COLOMBO Anita 2012 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 102 D'ALESSIO Aurora benede 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.26

2 1 200 ONGARO Francesca 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.38

3 3 243 SANSONE Ludovica 2013 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.93

4 6 8 AMADEO Adelaide 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD 10.24

5 2 104 DELL'ERA Elisa 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 10.43

6 4 85 CITTERIO Matilde 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 10.76

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 158 LARGHI Martina 2012 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.97

2 5 252 SIGNORELLI Benedetta 2012 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9.14

3 3 65 BUONSANTE Silvia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.46

4 1 83 CHIODINI Rosa 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 9.82

5 2 269 TESTA Giulia 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.88

6 99 CUNEGO Anita 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 101 D'ALBERTO Gaia 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.04

2 2 47 BONFANTI Alice 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.46

3 4 54 BORKUS Amanda ieva 2013 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.60

4 3 115 FERRARI Isabella 2013 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.94

5 110 DUNIAS Giulia elena 2013 RF BG584 POL. VILLESE DNS

6 275 VALENTE Giulia 2013 RF BG974 CUS BERGAMO ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 19 BALDARI Angelica 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.31

2 3 75 CASIRAGHI Chiara 2012 RF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 9.41

3 5 142 GRASSI Anita 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.97

4 6 14 ANZALONE Martina 2013 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.99

5 1 15 ARIOLI Ginevra 2013 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.03

6 2 163 LOCATELLI Nicole 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 10.53

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 288 VITULLO Nicole 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.44

2 2 141 GOTTI Greta 2013 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.66

3 4 42 BONADEI Gemma 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.93

4 5 50 BONFIGLIO Alba 2013 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.04

5 3 160 LAZZERI Sofia 2013 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.88

Serie 6 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:48

Serie 7 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:50

Serie 8 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:52

Serie 9 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:54

Serie 10 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:56

https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Anna/dqmRmZmga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMETTI+Bianca/dqmRmZuibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Dora/dqmRmZmnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPENTIERI+Iole/dqmRmZqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Serena/dqmRmZWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Anita/dquRlJSma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSIO+Aurora+benede/dquRlJejbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONGARO+Francesca/dqmRmZuja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANSONE+Ludovica/dquRlJemcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADEO+Adelaide/dquRlJWna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ERA+Elisa/dquRlJaha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Matilde/dquRlJahbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARGHI+Martina/dquRlJefa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Benedetta/dqmRmZahbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONSANTE+Silvia/dqmRmZuhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODINI+Rosa/dqmRmpKgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Giulia/dqmRmpKgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNEGO+Anita/dquRlJKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALBERTO+Gaia/dquRlJakb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Alice/dqmRmZmnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORKUS+Amanda+ieva/dquRlJakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Isabella/dqmRmZOgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUNIAS+Giulia+elena/dqmRmZukb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Giulia/dqmRmZqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDARI+Angelica/dqmRmZuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Chiara/dquRlJaocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Anita/dquRk5ugcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZALONE+Martina/dqmRmZanaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIOLI+Ginevra/dqmRmZukb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Nicole/dqmRmpKfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITULLO+Nicole/dquRlJOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTI+Greta/dqmRmZencWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONADEI+Gemma/dqmRmZaoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIO+Alba/dqmRmZWmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZERI+Sofia/dquRlJWjbGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 164 LONGHI Giulia 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.33

2 4 151 GUEYE Anna 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.49

3 5 214 PERICO Viola 2013 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.59

4 3 169 MAGGI Eden 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.07

5 2 244 SANTELENA Alice 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 10.30

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 112 FACCINI Arianna 2013 RF BG584 POL. VILLESE 9.10

2 3 171 MAGNI Martina 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.28

3 4 86 CLERICI Martina 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.45

4 5 87 COITA Chiara 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.81

5 2 58 BOUIRIGUE Malak 2012 RF BG584 POL. VILLESE 10.96

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 137 GHISLENI Anita 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.87

2 6 69 CALDIERARO Lucia 2012 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9.56

3 5 95 CORDONI Camilla 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.63

4 4 237 ROTA CONTI Gioia 2013 RF BG134 ATL. LA TORRE 10.29

2 140 GORGOGLIONE Lisa 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 63 BRUGALI Viola 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.12

2 6 29 BENZONI Giorgia 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.48

3 5 267 TESCIONE Emma 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD 10.38

4 107 DONGHI Viola 2013 RF BG584 POL. VILLESE DNS

3 173 MANCIN Bianca 2013 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 193 MONTANARI Lucia 2012 RF BG025 EDUCAZIONE.SPORT A.S.D. 8.54

2 3 230 RICCI Giorgia 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.72

3 5 73 CARPI Emma 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.73

4 3 137 GHISLENI Anita 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.87

5 6 111 DURANTI Sara 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.91

6 4 158 LARGHI Martina 2012 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.97

7 2 125 FUSETTI Martina 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.97

8 1 101 D'ALBERTO Gaia 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.04

9 1 68 CALDARA Matilde 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.05

10 6 112 FACCINI Arianna 2013 RF BG584 POL. VILLESE 9.10

11 2 63 BRUGALI Viola 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.12

12 5 252 SIGNORELLI Benedetta 2012 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9.14

13 5 102 D'ALESSIO Aurora benede 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.26

14 3 171 MAGNI Martina 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.28

15 4 19 BALDARI Angelica 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.31

16 6 164 LONGHI Giulia 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.33

17 5 123 FRATUS Noemi 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.35

18 1 200 ONGARO Francesca 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.38

Serie 11 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:58

Serie 12 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:00

Serie 13 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:02

Serie 14 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:04

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Giulia/dqmRmZSfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUEYE+Anna/dqmRmZqma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Viola/dqmRmZakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Eden/dqmRmZOiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTELENA+Alice/dqmRmZqnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCINI+Arianna/dqmRmZugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Martina/dquRlJWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Martina/dqmRmZWgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COITA+Chiara/dqmRmZmnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUIRIGUE+Malak/dqmRmZukbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLENI+Anita/dqmRmZumcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDIERARO+Lucia/dqmRmZancGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Camilla/dqmRmZafbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+CONTI+Gioia/dqmRmZimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORGOGLIONE+Lisa/dquRk5qkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGALI+Viola/dqmRmZugaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giorgia/dquRlJajaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESCIONE+Emma/dquRlJehbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONGHI+Viola/dqmRmZqfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCIN+Bianca/dqmRmZenaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Lucia/dqmRmZqlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Giorgia/dqmRmZakcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPI+Emma/dqmRmZWmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLENI+Anita/dqmRmZumcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTI+Sara/dqmRmZuga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARGHI+Martina/dquRlJefa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSETTI+Martina/dquRlJWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALBERTO+Gaia/dquRlJakb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDARA+Matilde/dqmRmZqoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCINI+Arianna/dqmRmZugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGALI+Viola/dqmRmZugaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Benedetta/dqmRmZahbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSIO+Aurora+benede/dquRlJejbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Martina/dquRlJWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDARI+Angelica/dqmRmZuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Giulia/dqmRmZSfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATUS+Noemi/dqmRmZeka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONGARO+Francesca/dqmRmZuja2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

19 3 75 CASIRAGHI Chiara 2012 RF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 9.41

20 6 288 VITULLO Nicole 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.44

21 4 86 CLERICI Martina 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.45

22 2 148 GUERRA Bianca 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.46

22 3 65 BUONSANTE Silvia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.46

22 2 47 BONFANTI Alice 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.46

25 6 29 BENZONI Giorgia 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.48

26 4 151 GUEYE Anna 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.49

27 1 145 GUARINO Elisa 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.54

28 4 254 SKALJIC Emma 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.55

29 5 290 ZANARDI Noemi 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.56

29 6 69 CALDIERARO Lucia 2012 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9.56

31 3 150 GUERRA Giulia 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.57

32 5 214 PERICO Viola 2013 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.59

33 4 54 BORKUS Amanda ieva 2013 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.60

34 6 233 RONCALLI Giulia 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.61

35 5 95 CORDONI Camilla 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.63

36 1 41 BONACINA Serena 2012 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.64

37 2 141 GOTTI Greta 2013 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.66

38 2 215 PETTITI Flora 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.68

39 2 260 TAMBORINI Anna 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.71

40 4 178 MANTECCA Febe 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.74

41 3 51 BONOMI Alessia 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.75

42 1 138 GIACOMETTI Bianca 2012 RF BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 9.78

43 5 87 COITA Chiara 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.81

44 1 189 MAZZOLENI Alice 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.82

44 6 220 PIEVANI Martina 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.82

44 1 83 CHIODINI Rosa 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 9.82

47 3 161 LOCATELLI Dora 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.85

48 2 175 MANDELLI Lorena 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.92

49 3 243 SANSONE Ludovica 2013 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.93

49 4 42 BONADEI Gemma 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.93

51 4 72 CARPENTIERI Iole 2012 RF BG025 EDUCAZIONE.SPORT A.S.D. 9.97

51 5 142 GRASSI Anita 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.97

53 6 14 ANZALONE Martina 2013 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.99

54 1 15 ARIOLI Ginevra 2013 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.03

55 5 50 BONFIGLIO Alba 2013 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.04

56 5 78 CASTOLDI Maya 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.05

57 3 169 MAGGI Eden 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.07

58 6 241 SALERNO Janet 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 10.20

59 6 8 AMADEO Adelaide 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD 10.24

60 4 237 ROTA CONTI Gioia 2013 RF BG134 ATL. LA TORRE 10.29

61 2 244 SANTELENA Alice 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 10.30

62 5 267 TESCIONE Emma 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD 10.38

63 2 104 DELL'ERA Elisa 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 10.43

64 5 39 BONACINA Serena 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.44

65 2 163 LOCATELLI Nicole 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 10.53

66 4 85 CITTERIO Matilde 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 10.76

67 2 269 TESTA Giulia 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.88

67 3 160 LAZZERI Sofia 2013 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.88

69 6 89 COLOMBO Anita 2012 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.92

70 3 115 FERRARI Isabella 2013 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.94

71 2 58 BOUIRIGUE Malak 2012 RF BG584 POL. VILLESE 10.96

4 238 ROTINI Caterina 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS

3 12 ANDOLINA Matilde 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS

6 99 CUNEGO Anita 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD DNS

5 110 DUNIAS Giulia elena 2013 RF BG584 POL. VILLESE DNS

6 275 VALENTE Giulia 2013 RF BG974 CUS BERGAMO ASD DNS

2 140 GORGOGLIONE Lisa 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS

4 107 DONGHI Viola 2013 RF BG584 POL. VILLESE DNS

https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Chiara/dquRlJaocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITULLO+Nicole/dquRlJOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Martina/dqmRmZWgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Bianca/dquRlJSjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONSANTE+Silvia/dqmRmZuhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Alice/dqmRmZmnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giorgia/dquRlJajaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUEYE+Anna/dqmRmZqma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARINO+Elisa/dqmRmZmnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKALJIC+Emma/dqmRmZmmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDI+Noemi/dqmRmZajbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDIERARO+Lucia/dqmRmZancGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Giulia/dquRlJSjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Viola/dqmRmZakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORKUS+Amanda+ieva/dquRlJakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALLI+Giulia/dqmRmZSlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Camilla/dqmRmZafbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Serena/dquRlJamb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTI+Greta/dqmRmZencWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTITI+Flora/dqmRmZambWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Anna/dqmRmZmga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTECCA+Febe/dqmRmZikcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMI+Alessia/dqmRmZencWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMETTI+Bianca/dqmRmZuibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COITA+Chiara/dqmRmZmnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Alice/dqmRmZiia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEVANI+Martina/dqmRmZWlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODINI+Rosa/dqmRmpKgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Dora/dqmRmZmnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Lorena/dqmRmZijamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANSONE+Ludovica/dquRlJemcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONADEI+Gemma/dqmRmZaoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPENTIERI+Iole/dqmRmZqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Anita/dquRk5ugcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZALONE+Martina/dqmRmZanaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIOLI+Ginevra/dqmRmZukb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIO+Alba/dqmRmZWmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Maya/dquRk5qhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Eden/dqmRmZOiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALERNO+Janet/dqmRmZqmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADEO+Adelaide/dquRlJWna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+CONTI+Gioia/dqmRmZimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTELENA+Alice/dqmRmZqnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESCIONE+Emma/dquRlJehbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ERA+Elisa/dquRlJaha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Serena/dqmRmZWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Nicole/dqmRmpKfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Matilde/dquRlJahbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Giulia/dqmRmpKgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZERI+Sofia/dquRlJWjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Anita/dquRlJSma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Isabella/dqmRmZOgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUIRIGUE+Malak/dqmRmZukbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Caterina/dqmRmZiia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDOLINA+Matilde/dquRlJaja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNEGO+Anita/dquRlJKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUNIAS+Giulia+elena/dqmRmZukb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Giulia/dqmRmZqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORGOGLIONE+Lisa/dquRk5qkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONGHI+Viola/dqmRmZqfams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 173 MANCIN Bianca 2013 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MANCIN+Bianca/dqmRmZenaWk%3d


60m RAGAZZE FINALE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 125 FUSETTI Martina 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.96

2 4 63 BRUGALI Viola 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.97

3 6 68 CALDARA Matilde 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.01

4 3 112 FACCINI Arianna 2013 RF BG584 POL. VILLESE 9.11

5 5 252 SIGNORELLI Benedetta 2012 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9.13

6 1 101 D'ALBERTO Gaia 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.19

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 193 MONTANARI Lucia 2012 RF BG025 EDUCAZIONE.SPORT A.S.D. 8.47

1 4 137 GHISLENI Anita 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.47

3 2 230 RICCI Giorgia 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.65

4 3 73 CARPI Emma 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.66

5 6 111 DURANTI Sara 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.71

6 5 158 LARGHI Martina 2012 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.86

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 193 MONTANARI Lucia 2012 RF BG025 EDUCAZIONE.SPORT A.S.D. 8.47

1 4 137 GHISLENI Anita 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.47

3 2 230 RICCI Giorgia 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.65

4 3 73 CARPI Emma 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.66

5 6 111 DURANTI Sara 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.71

6 5 158 LARGHI Martina 2012 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.86

7 2 125 FUSETTI Martina 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.96

8 4 63 BRUGALI Viola 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.97

9 6 68 CALDARA Matilde 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.01

10 3 112 FACCINI Arianna 2013 RF BG584 POL. VILLESE 9.11

11 5 252 SIGNORELLI Benedetta 2012 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9.13

12 1 101 D'ALBERTO Gaia 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.19

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 16:54:56

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E INDOOR CO/LC/BG
BERGAMO 22 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: CP FIDAL BERGAMO/COMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 16:54)

Serie 1 - 60m finale ragazze PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:50

Serie 2 - 60m finale ragazze PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:52

RIEPILOGO - 60m finale ragazze

https://www.fidal.it/atleta/FUSETTI+Martina/dquRlJWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGALI+Viola/dqmRmZugaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDARA+Matilde/dqmRmZqoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCINI+Arianna/dqmRmZugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Benedetta/dqmRmZahbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALBERTO+Gaia/dquRlJakb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Lucia/dqmRmZqlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLENI+Anita/dqmRmZumcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Giorgia/dqmRmZakcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPI+Emma/dqmRmZWmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTI+Sara/dqmRmZuga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARGHI+Martina/dquRlJefa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Lucia/dqmRmZqlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLENI+Anita/dqmRmZumcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Giorgia/dqmRmZakcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPI+Emma/dqmRmZWmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTI+Sara/dqmRmZuga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARGHI+Martina/dquRlJefa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSETTI+Martina/dquRlJWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGALI+Viola/dqmRmZugaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDARA+Matilde/dqmRmZqoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCINI+Arianna/dqmRmZugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Benedetta/dqmRmZahbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALBERTO+Gaia/dquRlJakb2g%3d


60m RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 7 ALIMONTI Michael 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.22

2 3 131 GALMUZZI Federico leone 2012 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.50

3 5 44 BONARDI Yojan estiven 2012 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.54

4 2 224 PIURI Pietro raul 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.71

5 1 5 AIELLO Massimo 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.80

6 6 157 LA MONICA Luca 2012 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.46

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 147 GUERRA Mattia 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.55

2 5 74 CARRARA Nicolo' 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.63

3 3 167 LUZZANA Edoardo 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.80

4 4 239 SALA Daniele 2012 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 9.06

5 1 177 MANGILI Edoardo 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.08

6 2 62 BRIVIO Giacomo 2012 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.13

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 276 VALTULINI Gabriele 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.93

2 3 135 GHEZZI Jacopo 2012 RM BG974 CUS BERGAMO ASD 9.21

3 1 250 SELMI Dario 2012 RM BG036 ATL. SALETTI 9.32

4 6 179 MANTOVANI Nicolas 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 9.84

4 273 TOTARO Mattia 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS

2 209 PARIS Stefano 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 36 BIROLINI Francesco 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.54

2 4 283 VERZENI Francesco 2012 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.80

3 2 119 FIORI Diego 2012 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 9.88

4 3 274 TREVAINI Daniele 2012 RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.03

5 6 263 TAVECCHIO Gianmarco 2013 RM CO920 LIETO COLLE ASD 10.39

5 162 LOCATELLI Gabriele 2012 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 16:47:42

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E INDOOR CO/LC/BG
BERGAMO 22 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: CP FIDAL BERGAMO/COMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 16:41)

Serie 1 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:20

Serie 2 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:22

Serie 3 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:24

Serie 4 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:26

Serie 5 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:28

https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Michael/dqmRmZalaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALMUZZI+Federico+leone/dquRlJSga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARDI+Yojan+estiven/dquRlJalcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIURI+Pietro+raul/dquRlJSlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Massimo/dqmRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONICA+Luca/dqmRmZijamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mattia/dqmRmZmoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Nicolo%27/dqmRmZaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Edoardo/dqmRmZama2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Daniele/dqmRmZOjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGILI+Edoardo/dqmRmZmmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIVIO+Giacomo/dquRlJenbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Gabriele/dqmRmZWibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Jacopo/dqmRmZqma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELMI+Dario/dqmRmZWlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Nicolas/dquRlJWna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTARO+Mattia/dqmRmZama2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Stefano/dqmRmZWibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIROLINI+Francesco/dqmRmZumbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZENI+Francesco/dqmRmZaiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORI+Diego/dqmRmZSmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVAINI+Daniele/dquRlJKfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVECCHIO+Gianmarco/dquRlJSjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Gabriele/dqmRmZqfbmw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 222 PILUSTRI Leonardo 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.22

2 5 223 PIROLA Bryan 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.63

3 1 289 VOLPI Gabriel 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.78

4 3 278 VAVASSORI Giacomo 2013 RM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 10.20

5 4 31 BERNASCONI Edoardo 2013 RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.84

6 2 28 BENVENUTI Alessio 2013 RM CO021 POL. MANDELLO 10.98

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 82 CESARENI Edoardo 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.02

2 2 198 NIEDDU Giuseppe 2012 RM BG974 CUS BERGAMO ASD 9.03

3 5 282 VERZENI Gabriele 2013 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.29

4 4 48 BONFANTI Leonardo 2012 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.54

5 3 156 INVERNIZZI Ettore 2013 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.58

6 1 196 MURRU Alessandro 2013 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.02

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 212 PASSERA Leonardo 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.18

2 3 262 TARTARI Matteo 2012 RM BG584 POL. VILLESE 9.36

3 4 270 TODESCHINI Gabriele 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.75

4 2 286 VILLA Samuele 2013 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.97

5 1 229 REPELE Alessio 2013 RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.01

6 5 268 TESTA Tommaso 2013 RM BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 10.57

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 30 BERETTA Lorenzo 2013 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.41

2 1 253 SIRCO Giacomo 2013 RM CO920 LIETO COLLE ASD 9.42

3 5 114 FERRANTE Nicolo' 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.59

4 2 71 CAPOFERRI Justin 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.62

5 6 191 MAZZOLENI Giorgio 2013 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.02

6 3 16 ASPERTI Mattia 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.08

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 219 PIETRAFESA Michele 2012 RM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 8.98

2 2 251 SIFACE Tommaso 2013 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.03

3 3 176 MANGILI Luca 2013 RM BG974 CUS BERGAMO ASD 9.16

4 6 27 BENIGNI Lorenzo 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.57

5 5 203 PANDINI Marco 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.67

6 4 144 GRITTI Nicholas 2012 RM BG584 POL. VILLESE 11.17

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 13 ANNAS Set 2012 RM BG974 CUS BERGAMO ASD 9.17

2 5 67 CAFARO Tommaso 2013 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.80

3 2 293 ZANETTI Aronne 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.88

4 4 21 BARCHIESI Mattia 2013 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.51

5 3 127 GALATA Andrea 2013 RM BG134 ATL. LA TORRE 10.87

1 210 PARISIO Lorenzo 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS

Serie 6 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:30

Serie 7 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:32

Serie 8 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:34

Serie 9 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:36

Serie 10 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:38

https://www.fidal.it/atleta/PILUSTRI+Leonardo/dqmRmZakcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLA+Bryan/dqmRmZumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Gabriel/dqmRmpKgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Giacomo/dqmRmZanb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Edoardo/dquRlJSjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENUTI+Alessio/dquRlJWmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARENI+Edoardo/dqmRmZukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIEDDU+Giuseppe/dqmRmZuibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZENI+Gabriele/dqmRmZSlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Leonardo/dquRlJOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Ettore/dqmRmZijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURRU+Alessandro/dqmRmZiibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERA+Leonardo/dqmRmZSkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTARI+Matteo/dqmRmZujamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODESCHINI+Gabriele/dqmRmZafbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Samuele/dquRlJafbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPELE+Alessio/dquRlJSjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Tommaso/dqmRmZemaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Lorenzo/dquRlJSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRCO+Giacomo/dquRlJWnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Nicolo%27/dqmRmZSkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPOFERRI+Justin/dqmRmZejbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Giorgio/dquRlJiiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASPERTI+Mattia/dqmRmZmmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRAFESA+Michele/dquRlJOibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIFACE+Tommaso/dqmRmZWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGILI+Luca/dqmRmZSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENIGNI+Lorenzo/dqmRmZmhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANDINI+Marco/dqmRmZuhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Nicholas/dqmRmZilaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNAS+Set/dqmRmpKfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFARO+Tommaso/dquRk5uobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Aronne/dqmRmZiha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCHIESI+Mattia/dqmRmZenbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALATA+Andrea/dqmRmZqjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISIO+Lorenzo/dqmRmZalaGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 7 ALIMONTI Michael 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.22

2 3 131 GALMUZZI Federico leone 2012 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.50

3 5 44 BONARDI Yojan estiven 2012 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.54

4 6 147 GUERRA Mattia 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.55

5 5 74 CARRARA Nicolo' 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.63

6 2 224 PIURI Pietro raul 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.71

7 1 5 AIELLO Massimo 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.80

7 3 167 LUZZANA Edoardo 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.80

9 5 276 VALTULINI Gabriele 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.93

10 1 219 PIETRAFESA Michele 2012 RM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 8.98

11 6 82 CESARENI Edoardo 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.02

12 2 251 SIFACE Tommaso 2013 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.03

13 2 198 NIEDDU Giuseppe 2012 RM BG974 CUS BERGAMO ASD 9.03

14 4 239 SALA Daniele 2012 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 9.06

15 1 177 MANGILI Edoardo 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.08

16 2 62 BRIVIO Giacomo 2012 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.13

17 3 176 MANGILI Luca 2013 RM BG974 CUS BERGAMO ASD 9.16

18 6 13 ANNAS Set 2012 RM BG974 CUS BERGAMO ASD 9.17

19 6 212 PASSERA Leonardo 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.18

20 3 135 GHEZZI Jacopo 2012 RM BG974 CUS BERGAMO ASD 9.21

21 6 222 PILUSTRI Leonardo 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.22

22 5 282 VERZENI Gabriele 2013 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.29

23 1 250 SELMI Dario 2012 RM BG036 ATL. SALETTI 9.32

24 3 262 TARTARI Matteo 2012 RM BG584 POL. VILLESE 9.36

25 4 30 BERETTA Lorenzo 2013 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.41

26 1 253 SIRCO Giacomo 2013 RM CO920 LIETO COLLE ASD 9.42

27 6 157 LA MONICA Luca 2012 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.46

28 1 36 BIROLINI Francesco 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.54

28 4 48 BONFANTI Leonardo 2012 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.54

30 6 27 BENIGNI Lorenzo 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.57

31 3 156 INVERNIZZI Ettore 2013 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.58

32 5 114 FERRANTE Nicolo' 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.59

33 2 71 CAPOFERRI Justin 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.62

34 5 223 PIROLA Bryan 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.63

35 4 270 TODESCHINI Gabriele 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.75

36 1 289 VOLPI Gabriel 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.78

37 4 283 VERZENI Francesco 2012 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.80

37 5 67 CAFARO Tommaso 2013 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.80

39 6 179 MANTOVANI Nicolas 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 9.84

40 2 119 FIORI Diego 2012 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 9.88

40 2 293 ZANETTI Aronne 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.88

42 2 286 VILLA Samuele 2013 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.97

43 1 229 REPELE Alessio 2013 RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.01

44 1 196 MURRU Alessandro 2013 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.02

44 6 191 MAZZOLENI Giorgio 2013 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.02

46 3 274 TREVAINI Daniele 2012 RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.03

47 3 16 ASPERTI Mattia 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.08

48 3 278 VAVASSORI Giacomo 2013 RM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 10.20

49 6 263 TAVECCHIO Gianmarco 2013 RM CO920 LIETO COLLE ASD 10.39

50 4 21 BARCHIESI Mattia 2013 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.51

51 5 268 TESTA Tommaso 2013 RM BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 10.57

52 5 203 PANDINI Marco 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.67

53 4 31 BERNASCONI Edoardo 2013 RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.84

54 3 127 GALATA Andrea 2013 RM BG134 ATL. LA TORRE 10.87

55 2 28 BENVENUTI Alessio 2013 RM CO021 POL. MANDELLO 10.98

56 4 144 GRITTI Nicholas 2012 RM BG584 POL. VILLESE 11.17

4 273 TOTARO Mattia 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Michael/dqmRmZalaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALMUZZI+Federico+leone/dquRlJSga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARDI+Yojan+estiven/dquRlJalcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mattia/dqmRmZmoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Nicolo%27/dqmRmZaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIURI+Pietro+raul/dquRlJSlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Massimo/dqmRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Edoardo/dqmRmZama2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Gabriele/dqmRmZWibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRAFESA+Michele/dquRlJOibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARENI+Edoardo/dqmRmZukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIFACE+Tommaso/dqmRmZWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIEDDU+Giuseppe/dqmRmZuibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Daniele/dqmRmZOjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGILI+Edoardo/dqmRmZmmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIVIO+Giacomo/dquRlJenbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGILI+Luca/dqmRmZSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNAS+Set/dqmRmpKfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERA+Leonardo/dqmRmZSkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Jacopo/dqmRmZqma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILUSTRI+Leonardo/dqmRmZakcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZENI+Gabriele/dqmRmZSlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELMI+Dario/dqmRmZWlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTARI+Matteo/dqmRmZujamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Lorenzo/dquRlJSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRCO+Giacomo/dquRlJWnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONICA+Luca/dqmRmZijamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIROLINI+Francesco/dqmRmZumbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Leonardo/dquRlJOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENIGNI+Lorenzo/dqmRmZmhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Ettore/dqmRmZijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Nicolo%27/dqmRmZSkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPOFERRI+Justin/dqmRmZejbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLA+Bryan/dqmRmZumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODESCHINI+Gabriele/dqmRmZafbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Gabriel/dqmRmpKgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZENI+Francesco/dqmRmZaiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFARO+Tommaso/dquRk5uobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Nicolas/dquRlJWna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORI+Diego/dqmRmZSmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Aronne/dqmRmZiha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Samuele/dquRlJafbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPELE+Alessio/dquRlJSjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURRU+Alessandro/dqmRmZiibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Giorgio/dquRlJiiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVAINI+Daniele/dquRlJKfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASPERTI+Mattia/dqmRmZmmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Giacomo/dqmRmZanb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVECCHIO+Gianmarco/dquRlJSjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCHIESI+Mattia/dqmRmZenbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Tommaso/dqmRmZemaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANDINI+Marco/dqmRmZuhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Edoardo/dquRlJSjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALATA+Andrea/dqmRmZqjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENUTI+Alessio/dquRlJWmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Nicholas/dqmRmZilaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTARO+Mattia/dqmRmZama2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 209 PARIS Stefano 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS

5 162 LOCATELLI Gabriele 2012 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS

1 210 PARISIO Lorenzo 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Stefano/dqmRmZWibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Gabriele/dqmRmZqfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISIO+Lorenzo/dqmRmZalaGk%3d


60m RAGAZZI FINALE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5 AIELLO Massimo 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.78

2 5 219 PIETRAFESA Michele 2012 RM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 8.81

3 3 167 LUZZANA Edoardo 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.82

4 4 276 VALTULINI Gabriele 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.86

5 1 251 SIFACE Tommaso 2013 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.87

6 6 82 CESARENI Edoardo 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.04

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 7 ALIMONTI Michael 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.21

2 2 131 GALMUZZI Federico leone 2012 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.45

3 4 147 GUERRA Mattia 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.52

4 5 44 BONARDI Yojan estiven 2012 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.64

5 6 74 CARRARA Nicolo' 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.67

6 1 224 PIURI Pietro raul 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.68

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 7 ALIMONTI Michael 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.21

2 2 131 GALMUZZI Federico leone 2012 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.45

3 4 147 GUERRA Mattia 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.52

4 5 44 BONARDI Yojan estiven 2012 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.64

5 6 74 CARRARA Nicolo' 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.67

6 1 224 PIURI Pietro raul 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.68

7 2 5 AIELLO Massimo 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.78

8 5 219 PIETRAFESA Michele 2012 RM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 8.81

9 3 167 LUZZANA Edoardo 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.82

10 4 276 VALTULINI Gabriele 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.86

11 1 251 SIFACE Tommaso 2013 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.87

12 6 82 CESARENI Edoardo 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.04

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 17:09:30

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E INDOOR CO/LC/BG
BERGAMO 22 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: CP FIDAL BERGAMO/COMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 17:09)

Serie 1 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 17:00

Serie 2 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 17:02

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Massimo/dqmRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRAFESA+Michele/dquRlJOibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Edoardo/dqmRmZama2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Gabriele/dqmRmZWibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIFACE+Tommaso/dqmRmZWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARENI+Edoardo/dqmRmZukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Michael/dqmRmZalaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALMUZZI+Federico+leone/dquRlJSga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mattia/dqmRmZmoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARDI+Yojan+estiven/dquRlJalcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Nicolo%27/dqmRmZaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIURI+Pietro+raul/dquRlJSlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Michael/dqmRmZalaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALMUZZI+Federico+leone/dquRlJSga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mattia/dqmRmZmoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARDI+Yojan+estiven/dquRlJalcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Nicolo%27/dqmRmZaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIURI+Pietro+raul/dquRlJSlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Massimo/dqmRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRAFESA+Michele/dquRlJOibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Edoardo/dqmRmZama2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Gabriele/dqmRmZWibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIFACE+Tommaso/dqmRmZWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARENI+Edoardo/dqmRmZukb2U%3d


60Hs H60 RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 49 BONFANTI Rebecca 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.94

2 3 55 BORLOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.34

3 2 80 CAVALOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.51

4 5 182 MARCASSOLI Arianna 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.97

5 6 259 TAIOCCHI Lucia 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.36

6 1 213 PELIZZOLI Martina 2012 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.67

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 154 HANOUN Oumiama 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.77

2 1 10 AMSSAFI Meriam 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.86

3 4 77 CASTELNUOVO Greta lucia 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.87

4 2 109 DOZIO Matilda 2012 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.11

5 5 25 BASSI Matilde 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.31

3 92 COMBI Carlotta 2012 RF CO021 POL. MANDELLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 271 TOLETTINI Irene 2012 RF BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 10.91

2 1 225 PLUCHINOTTA Sofia 2013 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.75

3 6 2 ACETI Gioia 2013 RF BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 12.30

4 2 174 MANCINI Agnese 2013 RF BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 12.46

5 5 257 TACURI CASTRO Camilla 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.48

6 4 255 SPADARI Margherita 2012 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.86

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 231 RIVA Laura 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 11.37

2 5 280 VERGANI Camilla 2012 RF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 11.49

3 4 103 DE GIORGIO Chiara 2012 RF BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 13.07

4 1 184 MARZITELLI Silvia 2013 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.42

5 6 96 CORTINOVIS Elisa 2012 RF BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 14.07

3 64 BUMBACA Sofia 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 15:09:34

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E INDOOR CO/LC/BG
BERGAMO 22 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: CP FIDAL BERGAMO/COMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 15:09)

Serie 1 - 60Hs H60 PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:00

Serie 2 - 60Hs H60 PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:02

Serie 3 - 60Hs H60 PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:04

Serie 4 - 60Hs H60 PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:06

RIEPILOGO - 60Hs H60

https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Rebecca/dquRlJOnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORLOTTI+Emma/dqmRmZanbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALOTTI+Emma/dqmRmZakcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Arianna/dqmRmZakcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAIOCCHI+Lucia/dqmRmZmnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZOLI+Martina/dquRlJWobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HANOUN+Oumiama/dqmRmZiicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMSSAFI+Meriam/dqmRmZika2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNUOVO+Greta+lucia/dquRk5qhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Matilda/dquRlJifbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Matilde/dquRlJOncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMBI+Carlotta/dquRlJSna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLETTINI+Irene/dqmRmZukcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLUCHINOTTA+Sofia/dqmRmZWlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Gioia/dqmRmZujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Agnese/dqmRmZWlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACURI+CASTRO+Camilla/dquRlJemamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADARI+Margherita/dquRlJekcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Laura/dquRlJSjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGANI+Camilla/dquRlJWfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIORGIO+Chiara/dqmRmZukbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZITELLI+Silvia/dquRlJWobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Elisa/dqmRmZSoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUMBACA+Sofia/dqmRmZikbmU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 49 BONFANTI Rebecca 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.94

2 3 55 BORLOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.34

3 2 80 CAVALOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.51

4 6 154 HANOUN Oumiama 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.77

5 1 10 AMSSAFI Meriam 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.86

6 4 77 CASTELNUOVO Greta lucia 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.87

7 3 271 TOLETTINI Irene 2012 RF BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 10.91

8 5 182 MARCASSOLI Arianna 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.97

9 6 259 TAIOCCHI Lucia 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.36

10 2 231 RIVA Laura 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 11.37

11 5 280 VERGANI Camilla 2012 RF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 11.49

12 1 213 PELIZZOLI Martina 2012 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.67

13 1 225 PLUCHINOTTA Sofia 2013 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.75

14 2 109 DOZIO Matilda 2012 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.11

15 6 2 ACETI Gioia 2013 RF BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 12.30

16 2 174 MANCINI Agnese 2013 RF BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 12.46

17 5 257 TACURI CASTRO Camilla 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.48

18 4 255 SPADARI Margherita 2012 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.86

19 4 103 DE GIORGIO Chiara 2012 RF BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 13.07

20 5 25 BASSI Matilde 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.31

21 1 184 MARZITELLI Silvia 2013 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.42

22 6 96 CORTINOVIS Elisa 2012 RF BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 14.07

3 92 COMBI Carlotta 2012 RF CO021 POL. MANDELLO DNS

3 64 BUMBACA Sofia 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Rebecca/dquRlJOnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORLOTTI+Emma/dqmRmZanbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALOTTI+Emma/dqmRmZakcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HANOUN+Oumiama/dqmRmZiicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMSSAFI+Meriam/dqmRmZika2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNUOVO+Greta+lucia/dquRk5qhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLETTINI+Irene/dqmRmZukcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Arianna/dqmRmZakcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAIOCCHI+Lucia/dqmRmZmnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Laura/dquRlJSjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGANI+Camilla/dquRlJWfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZOLI+Martina/dquRlJWobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLUCHINOTTA+Sofia/dqmRmZWlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Matilda/dquRlJifbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Gioia/dqmRmZujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Agnese/dqmRmZWlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACURI+CASTRO+Camilla/dquRlJemamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADARI+Margherita/dquRlJekcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIORGIO+Chiara/dqmRmZukbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Matilde/dquRlJOncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZITELLI+Silvia/dquRlJWobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Elisa/dqmRmZSoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMBI+Carlotta/dquRlJSna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUMBACA+Sofia/dqmRmZikbmU%3d


60Hs H60 RAGAZZE FINALE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 182 MARCASSOLI Arianna 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.95

2 5 259 TAIOCCHI Lucia 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.45

3 6 280 VERGANI Camilla 2012 RF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 11.52

4 2 231 RIVA Laura 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 11.64

5 1 213 PELIZZOLI Martina 2012 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.90

6 3 271 TOLETTINI Irene 2012 RF BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 12.15

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 800 BONFANTI Rebecca 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.10

2 4 801 BORLOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.46

3 5 802 CAVALOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.79

4 6 10 AMSSAFI Meriam 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.05

5 1 77 CASTELNUOVO Greta lucia 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.11

6 2 154 HANOUN Oumiama 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 12.35

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 800 BONFANTI Rebecca 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.10

2 4 801 BORLOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.46

3 5 802 CAVALOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.79

4 4 182 MARCASSOLI Arianna 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.95

5 6 10 AMSSAFI Meriam 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.05

6 1 77 CASTELNUOVO Greta lucia 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.11

7 5 259 TAIOCCHI Lucia 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.45

8 6 280 VERGANI Camilla 2012 RF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 11.52

9 2 231 RIVA Laura 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 11.64

10 1 213 PELIZZOLI Martina 2012 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.90

11 3 271 TOLETTINI Irene 2012 RF BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 12.15

12 2 154 HANOUN Oumiama 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 12.35

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 17:01:00

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E INDOOR CO/LC/BG
BERGAMO 22 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: CP FIDAL BERGAMO/COMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 17:00)

Serie 1 - finale 60 hs cadette PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:30

Serie 2 - finale 60 hs cadette PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:35

RIEPILOGO - finale 60 hs cadette

https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Arianna/dqmRmZakcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAIOCCHI+Lucia/dqmRmZmnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGANI+Camilla/dquRlJWfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Laura/dquRlJSjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZOLI+Martina/dquRlJWobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLETTINI+Irene/dqmRmZukcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Rebecca/dquRlJOnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORLOTTI+Emma/dqmRmZanbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALOTTI+Emma/dqmRmZakcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMSSAFI+Meriam/dqmRmZika2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNUOVO+Greta+lucia/dquRk5qhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HANOUN+Oumiama/dqmRmZiicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Rebecca/dquRlJOnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORLOTTI+Emma/dqmRmZanbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALOTTI+Emma/dqmRmZakcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Arianna/dqmRmZakcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMSSAFI+Meriam/dqmRmZika2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNUOVO+Greta+lucia/dquRk5qhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAIOCCHI+Lucia/dqmRmZmnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGANI+Camilla/dquRlJWfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Laura/dquRlJSjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZOLI+Martina/dquRlJWobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLETTINI+Irene/dqmRmZukcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/HANOUN+Oumiama/dqmRmZiicWg%3d


60Hs H60 RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 180 MARAZZANI Lucio 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.83

2 4 134 GHERARDI Federico 2012 RM BG036 ATL. SALETTI 10.83

3 2 166 LORITO Zeno 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.85

4 6 132 GARDELLA Francesco 2012 RM BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 11.06

5 5 18 AZZATO Riccardo 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.10

6 1 249 SEGANTIN Tommaso 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 11.93

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 221 PIKE Jonah 2013 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.99

2 1 190 MAZZOLENI Luca 2013 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.27

3 3 122 FRANTUMA Alessandro 2013 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.35

4 6 264 TEDESCHI Lorenzo 2013 RM BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 11.76

5 2 292 ZANENGA Michele 2013 RM BG248 ATL. ESTRADA 12.10

6 4 185 MASULLI Davide 2012 RM BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 13.16

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 98 CREA Karol jozef 2013 RM CO021 POL. MANDELLO 11.38

2 4 245 SAPONARO Valerio 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.56

3 5 84 CIAPPESONI Andrea 2013 RM CO021 POL. MANDELLO 13.20

2 3 ADOBATI Christofer 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS

6 124 FRUNZA Matei 2013 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 180 MARAZZANI Lucio 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.83

2 4 134 GHERARDI Federico 2012 RM BG036 ATL. SALETTI 10.83

3 2 166 LORITO Zeno 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.85

4 5 221 PIKE Jonah 2013 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.99

5 6 132 GARDELLA Francesco 2012 RM BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 11.06

6 5 18 AZZATO Riccardo 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.10

7 1 190 MAZZOLENI Luca 2013 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.27

8 3 122 FRANTUMA Alessandro 2013 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.35

9 3 98 CREA Karol jozef 2013 RM CO021 POL. MANDELLO 11.38

10 6 264 TEDESCHI Lorenzo 2013 RM BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 11.76

11 1 249 SEGANTIN Tommaso 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 11.93

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 15:41:01

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E INDOOR CO/LC/BG
BERGAMO 22 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: CP FIDAL BERGAMO/COMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 15:41)

Serie 1 - 60Hs H60 PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:08

Serie 2 - 60Hs H60 PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:10

Serie 3 - 60Hs H60 PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:12

RIEPILOGO - 60Hs H60

https://www.fidal.it/atleta/MARAZZANI+Lucio/dqmRmZOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Federico/dqmRmZifcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Zeno/dqmRmZSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDELLA+Francesco/dqmRmZqfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZATO+Riccardo/dquRlJOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGANTIN+Tommaso/dquRlJaiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIKE+Jonah/dqmRmZuhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Luca/dquRlJamcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Alessandro/dquRlJSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Lorenzo/dqmRmZWnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANENGA+Michele/dqmRmZWnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASULLI+Davide/dqmRmZWnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREA+Karol+jozef/dquRlJWlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPONARO+Valerio/dqmRmZSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPPESONI+Andrea/dquRlJWnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADOBATI+Christofer/dqmRmZaoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Matei/dquRlJWhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZANI+Lucio/dqmRmZOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Federico/dqmRmZifcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Zeno/dqmRmZSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIKE+Jonah/dqmRmZuhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDELLA+Francesco/dqmRmZqfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZATO+Riccardo/dquRlJOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Luca/dquRlJamcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Alessandro/dquRlJSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREA+Karol+jozef/dquRlJWlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Lorenzo/dqmRmZWnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGANTIN+Tommaso/dquRlJaiams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

12 2 292 ZANENGA Michele 2013 RM BG248 ATL. ESTRADA 12.10

13 4 245 SAPONARO Valerio 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.56

14 4 185 MASULLI Davide 2012 RM BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 13.16

15 5 84 CIAPPESONI Andrea 2013 RM CO021 POL. MANDELLO 13.20

2 3 ADOBATI Christofer 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS

6 124 FRUNZA Matei 2013 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ZANENGA+Michele/dqmRmZWnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPONARO+Valerio/dqmRmZSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASULLI+Davide/dqmRmZWnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPPESONI+Andrea/dquRlJWnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADOBATI+Christofer/dqmRmZaoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Matei/dquRlJWhbWo%3d


60Hs H60 RAGAZZI FINALE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 98 CREA Karol jozef 2013 RM CO021 POL. MANDELLO 11.00

2 3 190 MAZZOLENI Luca 2013 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.16

3 6 122 FRANTUMA Alessandro 2013 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.40

4 1 292 ZANENGA Michele 2013 RM BG248 ATL. ESTRADA 11.52

5 5 264 TEDESCHI Lorenzo 2013 RM BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 11.53

6 2 249 SEGANTIN Tommaso 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 11.68

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 852 LORITO Zeno 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.60

2 2 504 PIKE Jonah 2013 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.77

3 4 850 MARAZZANI Lucio 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.79

4 3 851 GHERARDI Federico 2012 RM BG036 ATL. SALETTI 10.81

5 1 18 AZZATO Riccardo 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.11

6 6 132 GARDELLA Francesco 2012 RM BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 11.46

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 852 LORITO Zeno 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.60

2 2 504 PIKE Jonah 2013 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.77

3 4 850 MARAZZANI Lucio 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.79

4 3 851 GHERARDI Federico 2012 RM BG036 ATL. SALETTI 10.81

5 4 98 CREA Karol jozef 2013 RM CO021 POL. MANDELLO 11.00

6 1 18 AZZATO Riccardo 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.11

7 3 190 MAZZOLENI Luca 2013 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.16

8 6 122 FRANTUMA Alessandro 2013 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.40

9 6 132 GARDELLA Francesco 2012 RM BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 11.46

10 1 292 ZANENGA Michele 2013 RM BG248 ATL. ESTRADA 11.52

11 5 264 TEDESCHI Lorenzo 2013 RM BG138 U.S. OLIMPIA A.S.D. 11.53

12 2 249 SEGANTIN Tommaso 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 11.68

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 15:56:26

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E INDOOR CO/LC/BG
BERGAMO 22 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: CP FIDAL BERGAMO/COMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 15:56)

Serie 1 - 60Hs H60 CM PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:25

Serie 2 - 60Hs H60 CM PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 12:28

RIEPILOGO - 60Hs H60 CM

https://www.fidal.it/atleta/CREA+Karol+jozef/dquRlJWlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Luca/dquRlJamcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Alessandro/dquRlJSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANENGA+Michele/dqmRmZWnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Lorenzo/dqmRmZWnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGANTIN+Tommaso/dquRlJaiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Zeno/dqmRmZSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIKE+Jonah/dqmRmZuhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZANI+Lucio/dqmRmZOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Federico/dqmRmZifcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZATO+Riccardo/dquRlJOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDELLA+Francesco/dqmRmZqfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Zeno/dqmRmZSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIKE+Jonah/dqmRmZuhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZANI+Lucio/dqmRmZOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Federico/dqmRmZifcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREA+Karol+jozef/dquRlJWlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZATO+Riccardo/dquRlJOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Luca/dquRlJamcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Alessandro/dquRlJSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDELLA+Francesco/dqmRmZqfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANENGA+Michele/dqmRmZWnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Lorenzo/dqmRmZWnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGANTIN+Tommaso/dquRlJaiams%3d


Salto in alto RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione

1 129 GALBUSERA Nora 2013 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.34

2 159 LAZZARONI Letizia 2013 RF BG228 U.S. ROGNO 1.34

3 106 DITTONGHI Monica 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 1.31

4 59 BRAMBILLA Giulia 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1.28

5 256 SPREAFICO Beatrice 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 1.28

6 94 CONTI Ester 2012 RF BG228 U.S. ROGNO 1.25

7 248 SCURRIA Amelie 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 1.20

7 165 LONGHI Olivia 2013 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.20

9 17 ASSI Matilde 2013 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.20

10 70 CAMPI Valentina 2013 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.20

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 17:15:56

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E INDOOR CO/LC/BG
BERGAMO 22 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: CP FIDAL BERGAMO/COMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 17:15)

Finale - Salto in alto PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 16:00 / 16:30

https://www.fidal.it/atleta/GALBUSERA+Nora/dquRlJihcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Letizia/dqmRmZegb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DITTONGHI+Monica/dquRlJahcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Giulia/dquRlJeiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPREAFICO+Beatrice/dquRlJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Ester/dqmRmZioa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCURRIA+Amelie/dquRlJSjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Olivia/dquRlJiiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSI+Matilde/dqmRmZalaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Valentina/dquRlJKhamg%3d


Salto in alto RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione

1 146 GUERINI Daniele 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.37

2 35 BIAVA Federico 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.25

2 258 TAGLIAFERRI Claudio 2012 RM CO445 ATL. CASSAGO 1.25

4 139 GIANNINI Andrea 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1.25

4 291 ZANCHI Cristian 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.25

6 22 BARRAJA Enea 2012 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.20

7 9 AMINE Majd 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.20

7 152 GUITTO Mattia 2012 RM CO021 POL. MANDELLO 1.20

9 43 BONALUMI Michele 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.15

10 266 TERZI Mattia 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1.15

11 296 ZUCCHI Matteo 2013 RM CO021 POL. MANDELLO 1.10

11 11 AMSSAFI Abd errahmane 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.10

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 16:49:23

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E INDOOR CO/LC/BG
BERGAMO 22 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: CP FIDAL BERGAMO/COMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 16:49)

Finale - Salto in alto PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:00 / 15:30

https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Daniele/dqmRmZSkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVA+Federico/dqmRmZambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Claudio/dquRlJOicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Andrea/dqmRmZWoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Cristian/dqmRmZSibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRAJA+Enea/dquRlJWgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMINE+Majd/dqmRmZinbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUITTO+Mattia/dquRlJeobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALUMI+Michele/dqmRmZijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Mattia/dqmRmZiiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Matteo/dquRlJWlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMSSAFI+Abd+errahmane/dqmRmZunb2Y%3d


Salto in lungo RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 201 ORIGO Lavinia 2013 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.22 +

2 100 CURIR Aurora maria 2012 RF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 4.19 +

3 265 TERRUZZI Giulia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.70 +

4 32 BERTINI Viola 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.57 +

5 155 INCHES Carlotta 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.48 +

6 281 VERGANI Giulia 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 3.37 +

7 108 DOZIO Sofia maria 2013 RF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 3.30 +

8 295 ZUCCHELLI Camilla 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.29 +

9 170 MAGGI Lara 2013 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.26 +

10 153 GUZZO Sofia 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.26 +

11 207 PAPETTI Asia 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.24 +

12 192 MINUNNO Agata 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.21 +

13 197 NAPOLI Sofia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.17 +

14 34 BIANCHI Gaia 2013 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.14 +

15 226 PONTI Annalisa 2012 RF BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 3.09 +

16 143 GREGIS Rossana 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.06 +

17 234 RONZONI Lucia stella 2012 RF BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 3.02 +

18 79 CAVALLERI Agata 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.00 +

19 199 NOBIS Rachele 2013 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.94 +

20 284 VILLA Ginevra 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 2.78 +

21 287 VITANZA Chiara 2013 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 2.74 +

22 6 AITELLI Carolina 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2.64 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 17:05:42

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E INDOOR CO/LC/BG
BERGAMO 22 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: CP FIDAL BERGAMO/COMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 17:05)

Serie 1 - Salto in lungo PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:00 / 14:35

https://www.fidal.it/atleta/ORIGO+Lavinia/dquRlJWjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURIR+Aurora+maria/dquRlJWfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRUZZI+Giulia/dqmRmZukbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Viola/dqmRmZmna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHES+Carlotta/dquRlJSob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGANI+Giulia/dquRlJelbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Sofia+maria/dquRlJKma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Camilla/dqmRmZWmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Lara/dquRlJifbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZZO+Sofia/dqmRmZuicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Asia/dqmRmZOkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINUNNO+Agata/dquRlJelb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLI+Sofia/dqmRmZOjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Gaia/dquRlJOgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTI+Annalisa/dqmRmZOibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGIS+Rossana/dqmRmZufaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZONI+Lucia+stella/dqmRmZOibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLERI+Agata/dquRlJOocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBIS+Rachele/dquRlJOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Ginevra/dquRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITANZA+Chiara/dquRlJaobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AITELLI+Carolina/dqmRmZuib2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione

23 205 PANZERI Azzurra 2013 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2.56 +

4 AGLIATI Cristina 2012 RF CO021 POL. MANDELLO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 90 COLOMBO Anna 2012 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.39 +

2 187 MAURO Benedetta 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA 4.06 +

3 45 BONARINI Anna 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 4.05 +

4 26 BEANI Gloria 2012 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3.83 +

5 168 MACIAS GONZALEZ Lara 2013 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.79 +

6 181 MARAZZI Martina 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 3.79 +

7 93 COMETTI Emma 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.72 +

8 149 GUERRA Emma 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.71 +

9 76 CASTELLI Maria 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 3.70 +

10 228 RACCAGNI Anna 2013 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.70 +

11 24 BARZAGHI Nicole 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 3.62 +

12 97 CORTINOVIS Olga 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.62 +

13 33 BERTULESSI Giulia 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 3.59 +

14 294 ZORZI Ester 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.51 +

15 81 CAVENAGHI Nina 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.47 +

16 186 MAURI Beatrice 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 3.46 +

17 1 ACETI Anna 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.45 +

18 217 PIAZZA Ginevra 2013 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.43 +

19 277 VAVASSORI Ilaria 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.43 +

20 218 PICCININI Marta 2013 RF BG036 ATL. SALETTI 3.41 +

21 113 FARRI Nicole 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.38 +

22 206 PAPA Ginevra 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 3.31 +

23 40 BONACINA Martina 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 3.26 +

24 202 PALAZZINI Greta 2013 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.20 +

25 126 GAGLIARDI Sofia 2012 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.92 +

Serie 2 - Salto in lungo PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 15:55 / 16:37

https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Azzurra/dquRlJifbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGLIATI+Cristina/dquRlJeobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Anna/dquRlJSma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Benedetta/dqmRmZefbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARINI+Anna/dqmRmZOkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEANI+Gloria/dquRlJSjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACIAS+GONZALEZ+Lara/dquRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZI+Martina/dqmRmZencWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMETTI+Emma/dqmRmZejaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Emma/dquRlJSjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Maria/dquRlJaobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RACCAGNI+Anna/dquRlJOla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Nicole/dquRlJSkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Olga/dqmRmZalbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTULESSI+Giulia/dqmRmZqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZI+Ester/dquRlJWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVENAGHI+Nina/dqmRmZikbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Beatrice/dquRlJafaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Anna/dqmRmZambGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Ginevra/dquRlJOla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Ilaria/dqmRmZSlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Marta/dqmRmZqmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRI+Nicole/dqmRmZihaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Ginevra/dquRlJOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Martina/dquRlJWgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZINI+Greta/dqmRmZmfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Sofia/dquRlJSjbmw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 90 COLOMBO Anna 2012 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.39 +

2 201 ORIGO Lavinia 2013 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.22 +

3 100 CURIR Aurora maria 2012 RF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 4.19 +

4 187 MAURO Benedetta 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA 4.06 +

5 45 BONARINI Anna 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 4.05 +

6 26 BEANI Gloria 2012 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3.83 +

7 168 MACIAS GONZALEZ Lara 2013 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.79 +

8 181 MARAZZI Martina 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 3.79 +

9 93 COMETTI Emma 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.72 +

10 149 GUERRA Emma 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.71 +

11 76 CASTELLI Maria 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 3.70 +

12 228 RACCAGNI Anna 2013 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.70 +

13 265 TERRUZZI Giulia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.70 +

14 24 BARZAGHI Nicole 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 3.62 +

15 97 CORTINOVIS Olga 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.62 +

16 33 BERTULESSI Giulia 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 3.59 +

17 32 BERTINI Viola 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.57 +

18 294 ZORZI Ester 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.51 +

19 155 INCHES Carlotta 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.48 +

20 81 CAVENAGHI Nina 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.47 +

21 186 MAURI Beatrice 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 3.46 +

22 1 ACETI Anna 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.45 +

23 217 PIAZZA Ginevra 2013 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.43 +

24 277 VAVASSORI Ilaria 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.43 +

25 218 PICCININI Marta 2013 RF BG036 ATL. SALETTI 3.41 +

26 113 FARRI Nicole 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.38 +

27 281 VERGANI Giulia 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 3.37 +

28 206 PAPA Ginevra 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 3.31 +

29 108 DOZIO Sofia maria 2013 RF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 3.30 +

RIEPILOGO - Salto in lungo

https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Anna/dquRlJSma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIGO+Lavinia/dquRlJWjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURIR+Aurora+maria/dquRlJWfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Benedetta/dqmRmZefbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARINI+Anna/dqmRmZOkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEANI+Gloria/dquRlJSjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACIAS+GONZALEZ+Lara/dquRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZI+Martina/dqmRmZencWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMETTI+Emma/dqmRmZejaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Emma/dquRlJSjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Maria/dquRlJaobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RACCAGNI+Anna/dquRlJOla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRUZZI+Giulia/dqmRmZukbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Nicole/dquRlJSkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Olga/dqmRmZalbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTULESSI+Giulia/dqmRmZqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Viola/dqmRmZmna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZI+Ester/dquRlJWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHES+Carlotta/dquRlJSob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVENAGHI+Nina/dqmRmZikbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Beatrice/dquRlJafaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Anna/dqmRmZambGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Ginevra/dquRlJOla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Ilaria/dqmRmZSlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Marta/dqmRmZqmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRI+Nicole/dqmRmZihaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGANI+Giulia/dquRlJelbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Ginevra/dquRlJOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Sofia+maria/dquRlJKma2s%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

30 295 ZUCCHELLI Camilla 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.29 +

31 40 BONACINA Martina 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 3.26 +

32 170 MAGGI Lara 2013 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.26 +

33 153 GUZZO Sofia 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.26 +

34 207 PAPETTI Asia 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.24 +

35 192 MINUNNO Agata 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.21 +

36 202 PALAZZINI Greta 2013 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.20 +

37 197 NAPOLI Sofia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.17 +

38 34 BIANCHI Gaia 2013 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.14 +

39 226 PONTI Annalisa 2012 RF BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 3.09 +

40 143 GREGIS Rossana 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.06 +

41 234 RONZONI Lucia stella 2012 RF BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 3.02 +

42 79 CAVALLERI Agata 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.00 +

43 199 NOBIS Rachele 2013 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.94 +

44 126 GAGLIARDI Sofia 2012 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.92 +

45 284 VILLA Ginevra 2013 RF CO445 ATL. CASSAGO 2.78 +

46 287 VITANZA Chiara 2013 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 2.74 +

47 6 AITELLI Carolina 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2.64 +

48 205 PANZERI Azzurra 2013 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2.56 +

4 AGLIATI Cristina 2012 RF CO021 POL. MANDELLO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Camilla/dqmRmZWmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Martina/dquRlJWgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Lara/dquRlJifbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZZO+Sofia/dqmRmZuicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Asia/dqmRmZOkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINUNNO+Agata/dquRlJelb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZINI+Greta/dqmRmZmfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLI+Sofia/dqmRmZOjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Gaia/dquRlJOgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTI+Annalisa/dqmRmZOibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGIS+Rossana/dqmRmZufaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZONI+Lucia+stella/dqmRmZOibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLERI+Agata/dquRlJOocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBIS+Rachele/dquRlJOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Sofia/dquRlJSjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Ginevra/dquRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITANZA+Chiara/dquRlJaobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AITELLI+Carolina/dqmRmZuib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Azzurra/dquRlJifbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGLIATI+Cristina/dquRlJeobGc%3d


Salto in lungo RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 216 PEZZOTTA Filippo 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.46 +

2 118 FILISETTI Riccardo 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 4.41 +

3 208 PARIMBELLI Filippo 2012 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 4.37 +

4 53 BORGHETTI Joele 2012 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.94 +

5 279 VEDOVATI Nicolo' 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.89 +

6 130 GALLINA Thomas 2013 RM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 3.86 +

7 46 BONASSI Simone 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 3.80 +

8 242 SALVI Gabriele 2012 RM BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 3.78 +

9 235 RONZONI Matteo 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.76 +

10 60 BREDA Alessandro 2013 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.72 +

11 204 PANZERI Paolo 2012 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.72 +

12 117 FIAMMARELLI Andrea 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.63 +

13 23 BARRETTA Andrea 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 3.55 +

14 52 BONSAVER Mattia 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.51 +

15 247 SCAGLIONI Francesco 2012 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.47 +

16 136 GHISLANDI Dario 2013 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.40 +

17 272 TOSTO Nicolo' 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.40 +

18 133 GAROTTA Davide 2012 RM BG248 ATL. ESTRADA 3.36 +

19 232 ROMANI Matteo 2013 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.34 +

20 195 MORGANTI Olmo 2013 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.29 +

21 194 MORETTI Mattia 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.24 +

22 211 PASQUINELLI Davide 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.13 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 17:48:40

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E INDOOR CO/LC/BG
BERGAMO 22 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: CP FIDAL BERGAMO/COMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 17:48)

Finale - Salto in lungo PalaIndoor Via Delle Valli - 22 feb 2025 - 17:00 / 17:40

https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Filippo/dqmRmZSkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILISETTI+Riccardo/dqmRmZmjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIMBELLI+Filippo/dqmRmpKhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHETTI+Joele/dquRlJSkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDOVATI+Nicolo%27/dqmRmZefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Thomas/dquRlJaicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONASSI+Simone/dqmRmZelaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Gabriele/dqmRmZenaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZONI+Matteo/dqmRmZumbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Alessandro/dqmRmZSma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Paolo/dquRk5qlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIAMMARELLI+Andrea/dqmRmZmoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRETTA+Andrea/dqmRmZmha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONSAVER+Mattia/dqmRmZSnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIONI+Francesco/dquRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLANDI+Dario/dquRlJifbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSTO+Nicolo%27/dqmRmZWlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROTTA+Davide/dqmRmZijb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Matteo/dquRlJKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGANTI+Olmo/dquRlJamcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Mattia/dqmRmZSkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINELLI+Davide/dqmRmZilbGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione

23 128 GALBUSERA Christian 2013 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.06 +

24 246 SCAGLIONI Mauro 2013 RM BG248 ATL. ESTRADA 2.95 +

25 91 COLOMBO Gregorio 2013 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2.94 +

26 240 SALA Alessandro 2012 RM BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 2.81 +

27 188 MAZZA Gabriele 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2.76 +

57 BOSISIO Leonardo 2013 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GALBUSERA+Christian/dquRlJWobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIONI+Mauro/dqmRmZiiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Gregorio/dquRlJamcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Alessandro/dqmRmZukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Gabriele/dqmRmZWja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSISIO+Leonardo/dquRlJWfaGY%3d

